
Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Lærdal Måndag – fredag

Linjenummer 841 841 841 841 138 841 VY170 NW162 841 800/840 841/800 VY170
Lærdal rådhus ......................... 7.27 8.45 9.45 10.22 11.00 12.25sc 12.25  ···· 15.25 16.25 18.05 0.30
Lærdal sjukehus ...................... 7.32 8.50x 9.50 10.27  ····   ····  ···· 15.30x 16.30 18.10  ····
Håbakken ................................  ····  ····  ····  ···· 11.07 12.35sc 12.35 12.37  ···· 16.35  ···· 0.40
Ljøsne ......................................  ····  ····  ····  ···· 11.11 12.40sc 12.39 12.41  ···· 16.45  ···· 0.43
Saltkjelen ................................  ····  ····  ····  ···· 11.15 12.45sc 12.42 12.44  ···· 16.50  ···· 0.46
Bjørkum E16 ............................  ···· ....  ····  ····  ···· 12.50sc 12.44 12.46  ···· 16.54sdx  ····  ····
Nedre Kvamme .......................  ····  ····  ···· ....  ···· 12.55sc  ····  ····  ····  ···· ....  ····
Borgund stavkyrkje .................  ····  ····  ····  ····  ···· 13.00sc  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Lo.............................................  ····  ····  ····  ····  ···· 13.01sc  ····  ····  ···· 17.03sdx  ····  ····
Borgund skule .........................  ····  ····  ····  ····  ···· 13.07sc  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Eraker ......................................  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 12.59 12.59  ····  ····  ····  ····
Borlaug ....................................  ····  ····  ····  ···· 11.47 13.20sc 13.00 13.00  ····  ····  ···· 1.00

x Dersom passasjerar
c Måndag, torsdag
d Måndag, tysdag, onsdag
g Køyrer ikkje onsdag
h Onsdag
p Skuledagar partalsveker
S Skuledagar
 Køyrer ikkje i perioden 23.06.-17.08.2025
L138 Blir køyrd av Innlandstrafikk
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Lærdal Laurdag Søndag

Linjenummer VY170 NW162 VY170 VY170 138 VY170 NW162 VY170 VY170
Lærdal rådhus ......................... 12.25  ···· 15.25 0.30 11.00 12.25  ···· 15.25 0.30
Lærdal sjukehus ......................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Håbakken ................................ 12.35 12.37 15.35 0.40 11.07 12.35 12.37 15.35 0.40
Ljøsne ...................................... 12.39 12.41 15.39 0.43 11.11 12.39 12.41 15.39 0.43
Saltkjelen ................................ 12.42 12.44 15.42 0.46 11.15 12.42 12.44 15.42 0.46
Bjørkum E16 ............................ 12.44 12.46 15.44  ····  ···· 12.44 12.46 15.44  ····
Eraker ...................................... 12.59 12.59 15.59  ····  ···· 12.59 12.59 15.59  ····
Borlaug .................................... 13.00 13.00 16.00 1.00 11.47 13.00 13.00 16.00 1.00

L138 Blir køyrd av Innlandstrafikk

G
yldig frå 2

0
. januar. S

kyss tar forbehold om
 endringer og trykkfeil.

Passeringstidene kan avvike noko frå det som
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Borlaug Måndag – fredag

Linjenummer VY170 841 800 800 841 800 841 841 841 800 841 841 800 NW162
Borlaug .................................... 3.15  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 9.05sg  ····  ···· 14.06
Borgund skule .........................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 9.14sg  ····  ····  ····
Lo.............................................  ····  ···· 6.27sm  ····  ····  ···· 7.55si  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Borgund stavkyrkje .................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 9.20sg  ····  ····  ····
Nedre Kvamme .......................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 9.29sg  ····  ····  ····
Eraker ......................................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ···· 14.07
Steinklepp ...............................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Bjørkum E16 ............................ 3.28  ···· 6.36sm  ····  ····  ···· 8.05si  ····  ····  ···· 9.40sg  ····  ···· 14.20
Saltkjelen ................................ 3.31  ···· 6.40sm 6.40si 6.40b  ···· 8.08si 7.35j 7.35sg  ···· 9.42sg  ····  ···· 14.22
Ljøsne ...................................... 3.30  ···· 6.44sm 6.44si 6.44b  ···· 8.10si 7.40j 7.40sg  ···· 9.45sg  ····  ···· 14.24
Håbakken ................................ 3.40  ···· 6.55sm 6.50si 6.50b 7.35  ···· 7.45j 7.45sg 7.55 9.50sg  ····  ···· 14.30
Lærdal sjukehus ......................  ···· 5.55 7.05sm 6.55si 6.55b 7.40 8.20si 7.52j 7.52sg 8.05 10.00sgx  9.55 13.40  ····
Lærdal rådhus ......................... 3.52 6.00  ···· 7.05si 7.05b  ····  ····  ····  ····  ···· 10.05sg 10.00 13.45  ····

x Dersom passasjerar
g Køyrer ikkje onsdag
h Onsdag
i Måndag
j Skulefrie dagar
p Skuledagar partalsveker
S Skuledagar
b Køyrer i perioden 23.06.-17.08, og skulefrie dagar
m Køyrer ikkje måndag
L138 Blir køyrd av Innlandstrafikk
 Køyrer i perioden 20.06.-18.08.2025
 Køyrer ikkje i perioden 23.06.-17.08.2025
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Borlaug Måndag – fredag

Linjenummer VY170 841 841 138 VY170
Borlaug .................................... 14.40  ····  ···· 18.14 20.05
Borgund skule .........................  ···· 14.40sg 14.40hp  ····  ····
Lo.............................................  ···· 14.45sg 14.45hp  ····  ····
Borgund stavkyrkje .................  ···· 14.46sg 14.46hp  ····  ····
Nedre Kvamme .......................  ···· 14.52sg 14.52hp  ····  ····
Eraker ...................................... 14.41  ····  ····  ···· 20.06
Steinklepp ...............................  ····  ····  ····  ····  ····
Bjørkum E16 ............................ 14.57 15.02sg 15.02hp  ···· 20.22
Saltkjelen ................................ 15.00  ····  ···· 18.35 20.25
Ljøsne ...................................... 15.03  ····  ···· 18.38 20.28
Håbakken ................................ 15.10  ····  ···· 18.43 20.35
Lærdal sjukehus ......................  ····  ····  ····  ····  ····
Lærdal rådhus ......................... 15.25  ····  ···· 18.50 20.50

g Køyrer ikkje onsdag
h Onsdag
p Skuledagar partalsveker
S Skuledagar
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Passeringstidene kan avvike noko frå det som
 er oppgitt.
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Borlaug Laurdag Søndag

Linjenummer VY170 NW162 VY170 VY170 VY170 VY170 NW162 VY170
Borlaug .................................... 3.15 14.06 14.40 20.00 3.15 14.40 18.00 20.00
Eraker ......................................  ···· 14.07 14.41  ····  ···· 14.41  ····  ····
Bjørkum E16 ............................ 3.28 14.20 14.57 20.13 3.28 14.57 18.14 20.13
Saltkjelen ................................ 3.31 14.22 15.00 20.15 3.31 15.00 18.16 20.15
Ljøsne ...................................... 3.30 14.24 15.03 20.18 3.30 15.03 18.19 20.18
Håbakken ................................ 3.40 14.30 15.10 20.25 3.40 15.10 18.23 20.25
Lærdal sjukehus ......................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Lærdal rådhus ......................... 3.52  ···· 15.25 20.32 3.52 15.25  ···· 20.32
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kyss tar forbehold om
 endringer og trykkfeil.

Passeringstidene kan avvike noko frå det som
 er oppgitt.
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